Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

12 апреля  2019 г.                                                                                      № 73/374 -IV
	О регистрации Петровой Екатерины Петровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики третьего созыва по Степнотугаевскому одномандатному избирательному округу №3

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России Петровой Екатерины Петровны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики третьего созыва по Степнотугаевскому одномандатному избирательному округу №3, рассмотрев документы, представленные в Цивильскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Петрову Екатерину Петровну, 1985 г.р., проживающую в           г.Чебоксары Чувашской Республики, продавца магазина «Магнит» АО «Тандер» Чебоксарского филиала, выдвинутую Чувашским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Первостепановского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики третьего созыва по Степнотугаевскому одномандатному избирательному округу №3, 12 апреля 2019 года, 08 часов 40 минут.

2. Выдать Петровой Екатерине Петровне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Цивильский вестник».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                 Б.Н.Марков

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                               Т.П.Шоглева